
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13390 — Poz. 1179

 

Na podstawie art. 34k ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji niektó-
rych rynków rolnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1702, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 22 października 2009 r. w sprawie okreś- 
lenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
oraz wypłaty pomocy w ramach działań objętych Kra-

jowym Programem Restrukturyzacji (Dz. U. Nr 183, 
poz. 1433) w § 5 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  od dnia złożenia wniosku o przyznanie pomo-
cy;”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  W przypadku przyznania pomocy do kosztów 
kwalifikowalnych zalicza się również koszty po-
niesione przez przedsiębiorcę przed dniem zło-
żenia wniosku o przyznanie pomocy, lecz nie 
wcześniej niż od dnia 1 października 2008 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1179

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
oraz wypłaty pomocy w ramach działań objętych Krajowym Programem Restrukturyzacji

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 95, poz. 792 i Nr 97, poz. 799.



 

 — 13391 — 



 

 — 13392 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2640/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 3,30 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-09-23T15:09:00+0200
	Grzegorz Paczowski




